«УТВЕРЖДАЮ»

Ректор федерального государственного

автономного образовательного учреждения

высшего образования «Санкт-

Петербургский государственный

университет  аэрокосмического

приборостроения»

____________________  Ю.А.Антохина

ПРОТОКОЛ №21-16 конкурс

Санкт-Петербург            16  ноября  2016 года

11 час. 00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ: Вопрос №1: Проведение закупки способом открытый конкурс

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. Тимофеева Л.А. председатель комиссии;

Члены комиссии по осуществлению закупок:
1. Киселева А.В.  зам. председателя комиссии; начальник финансово-экономического управления

2. Пешкова Г.Ю.   главный бухгалтер

3. Довгенко И.А.  главный инженер

4 Семенова Я.С.  ведущий юрисконсульт;

5.Андреева И.М.   начальник отдела материально-технического обеспечения;

6. Касаткина М.Ю.  ведущий экономист отдела контрактно-договорной работы, -

                                    секретарь комиссии

 2

ВОПРОС № 1: Проведение закупки способом открытый конкурс
1. Оказание услуг по сбору, вывозу и размещению на лицензированном предприятии для размещения

отходов, состоящем в Государственном реестре объектов размещения отходов (ГРОРО), отходов,

образовавшихся в результате хозяйственной деятельности Заказчика с объектов университета

Максимальная цена  3 400 000, 00     рублей

Количество (объем):  5 280 куб. м

Срок начала оказания услуг – 01.01.2017 г.  Срок окончания оказания услуг по договору – до31.12.2017 г.

Источник финансирования: 30-О-У

Решение:  разместить извещение о закупке способом открытый конкурс. в  Единой Информационной

Системе по адресу www.zakupki.gov.ru/
Результаты голосования: Тимофеева Л.А. - «За», Киселева А.В. - «За»;-Пешкова Г.Ю. – «За»,  Довгенко И.А.. -

«За»; Андреева И.М. – «За»;  Семенова Я.А. - «За»,   За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

Председатель комиссии:

1. _____________________________________________________________/Тимофеева Л.А.  /

(подпись, расшифровка подписи)

Члены комиссии:

1.__________________________________________________________ /Киселева А.В. /

(подпись, расшифровка подписи)

2_____________________________________________________________ /Пешкова Г.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)

3_____________________________________________________________/Довгенко И.А./

(подпись, расшифровка подписи)

4___________________________________________________________/Андреева И.М./

(подпись, расшифровка подписи)

5___________________________________________________________/Семенова Я.А./

(подпись, расшифровка подписи)

6  Секретарь комиссии ______________________________________/Касаткина М.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)

Порядок оплаты:  Заказчик осуществляет оплату оказанных Исполнителем услуг ежемесячно, в течение 30

(тридцати) банковских дней с момента подписания Сторонами Акта оказанных услуг за отчетный период

(прошедший месяц, в котором оказывались услуги), на основании счета (счета-фактуры при необходимости)

Исполнителя